大田市告示第１４６号

大田市子ども・若者支援地域協議会設置要綱(平成２６年大田市告示第

５１号の２)の一部を次のように改正する。

  令和３年５月１４日

                   大田市長 楫 野 弘 和

 第６条第３項中「実務者会議は、」の次に「調整機関及び市が子ども若

者支援体制等整備事業を委託する機関により共同で開催するものとする。

また、」を加える。

別表中「島根県教育庁浜田教育事務所」を削り、「

福祉関係 島根県浜田児童相談所

大田市民生児童委員協議会

大田市社会福祉協議会

おおだふれあい会館

大田市健康福祉部地域福祉課

大田市健康福祉部子育て支援課子ども家庭相談室

」を「

福祉関係 島根県浜田児童相談所

島根県心と体の相談センター

大田市民生児童委員協議会

大田市社会福祉協議会

おおだふれあい会館

大田市健康福祉部地域福祉課

大田市健康福祉部子育て支援課子ども家庭相談室

」に改め、「大田市産業振興部産業企画課」を削る。

附 則

この告示は、令和３年５月１４日から施行し、令和３年４月１日から適

用する。